
PREGLED POSTUPKA #42768

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Probijanje i nasipanje puta za groblje u selu Gornja Briska, u dužini od 105 m.
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marija Marković
Kontakt -
Datum objave 03.03.2023. 10:40

03.03.2023 10:40:37



Napomena U skladu sa članom 23  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.

03.03.2023 10:40:37



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Probijanje i nasipanje puta za groblje u selu 
Gornja Briska, u dužini od 105 m 03.03.2023 10:40 09.03.2023 11:00 09.03.2023 11:00 U toku

03.03.2023 10:40:37



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru u državi u kojoj privredni subjekt ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu 
privrednog subjekta, odnosno izvršnom direktoru privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Obrazac 2 dat u prilogu Zahtjeva za dostavljanje ponuda ESPD
Iz postupka jednostavne nabavke isključiće se privredni subjekta koji:  u periodu od tri prethodne 
godine do isteka roka za podnošenje ponuda ima sa Opštinom Bar ili drugim naručiocemraskinut ugovor 
o javnoj nabavci ili u kojem je aktivirano sredstvo finansijskog obezbjeđenja ugovora, naplaćena šteta ili 
druga sankcija u skladu sa zakonom, zbog značajnih i trajnih nedostataka tokom sprovođenja ključnih 
zahtjeva iz prethodnog ugovora o javnoj nabavci.

Posebni osnovi za isključenje iz 
postupka javne nabavke

30 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
8 radnih dana počev od dana uvođenja izvođača u posao. Do produžetka roka može doći uslijed 
nastupanja promijenjenih okolnosti, više sile, kao i okolnosti na koje izvođač nije mogao objektivno da 
utiče.

Rok izvršenja ugovora

Gornja Briska - Bar Mjesto izvršenja ugovora
U roku od 15 dana od dana izvršenih usluga i uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja

03.03.2023 10:40:37



Privredni subjekat treba da posjeduje: Licencu o utvrđivanju ispunjenosti uslova iz člana 122 Zakona o 
planiranju prostora i izgradnji objekata (Sl.list CG br.64/17; 044/18, 063/18, 011/19, 082/20 i 86/22), za 
obavljanje poslova projektanta i izvođača radova, izdatu od strane nadležnog ministarstva.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

03.03.2023 10:40:37



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

03.03.2023 10:40:37



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 7.300,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Probijanje i nasipanje puta za groblje u selu 
Gornja Briska, u dužini od 105 m.

Iskop zemlje III i IV kategorije sa utovarom i odvozom na 
deponiju koju obezbjeđuje izvođač radova
(105x3x0,4 )x1,25

197,00 m3

2 Probijanje i nasipanje puta za groblje u selu 
Gornja Briska, u dužini od 105 m.

Nasipanje i izrada nosećeg sloja od sitnog i krupnog materijala 
(do 100mm) sa nabijanjem u slojevima do potrebne zbijenosti 
(40MPA)
105x3x0,4

126,00 m3

3 Probijanje i nasipanje puta za groblje u selu 
Gornja Briska, u dužini od 105 m.

Nabavka, transport, širenje i nabijanje jalovine (podloge za 
asfalt) debljine 10cm, nabijati do zbijenosti 50MPA 315,00 m2

03.03.2023 10:40:37


